

ERRATA

NAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO DO PROCESSO Nº 1258/2022 REFERENTE AO PREGÃO 005/2023, CUJO O OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA COMPANHIA DE SERVIÇOS DE CABO FRIO E SEUS RESPECTIVOS SETORES, PUBLICADO NO SITE DA COMSERCAF, VIEMOS ATRAVES DESTA ERRATA FAZER A CORREÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO, viemos publicar a presente ERRATA conforme abaixo:

➤ ONDE SE LÊ:

Item	Descrição	Un.	Qtd.	Marca	Unitário	Total
6	Bota pvc cano longo nº34 ao 47	Und	40	Grandene	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00

Item	Descrição	Un.	Qtd.	Marca	Unitário	Total
8	Bota pvc cano curto nº34 ao 47	Par	40	Brakol	R\$ 39,20	R\$ 78,40

Item	Descrição	Un.	Qtd.	Marca	Unitário	Total
5	Bota com biqueira e com elástico nº34 ao 47	Par	1.827	Cartom	R\$ 47,91	R\$ 87.531,57
9	Bota sem biqueira e com elástico nº34 ao 47	Par	1.500	Cartom	R\$ 49,90	R\$ 74.850,00

Item	Descrição	Un.	Qtd.	Marca	Unitário	Total
7	Bota em pvc cano médio branca nº34 ao 47	Und	40	DIVERSOS	R\$ 41,00	R\$ 1.640,00
35	Calçado ocupacional tipo sapato nº34 ao 47	Par	350	DIVERSOS	R\$ 51,90	R\$ 18.165,00

➤ LEIA-SE

Item	Descrição	Un.	Qtd.	Marca	Unitário	Total
6	Bota pvc cano longo nº34 ao 47, conforme descrição e	Und	40	Grandene	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00

Estrada Nelore, 200

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907



	quantitativos previstos no Edital.				
--	------------------------------------	--	--	--	--

Item	Descrição	Un.	Qtd.	Marca	Unitário	Total
8	Bota pvc cano curto n°34 ao 47, conforme descrição e quantitativos previstos no Edital.	Par	40	Brakol	R\$ 39,20	R\$ 78,40

Item	Descrição	Un.	Qtd.	Marca	Unitário	Total
5	Bota com biqueira e com elástico n°34 ao 47, conforme descrição e quantitativos previstos no Edital.	Par	1.827	Cartom	R\$ 47,91	R\$ 87.531,57
9	Bota sem biqueira e com elástico n°34 ao 47, conforme descrição e quantitativos previstos no Edital.	Par	1.500	Cartom	R\$ 49,90	R\$ 74.850,00

Item	Descrição	Un.	Qtd.	Marca	Unitário	Total
7	Bota em pvc cano médio branca n°34 ao 47, conforme descrição e quantitativos previstos no Edital.	Und	40	DIVERSOS	R\$ 41,00	R\$ 1.640,00
35	Calçado ocupacional tipo sapato n°34 ao 47, conforme descrição e quantitativos previstos no Edital.	Par	350	DIVERSOS	R\$ 51,90	R\$ 18.165,00